
UCHWAŁA NR VI/45/2019
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 18 marca 2019 r.

w sprawie : przekazania skargi według właściwości

Na podstawie art. 18 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm. ) oraz art. 231 i art. 234 pkt. 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2017 r. poz. 1257 z późn. zm.). Rada Miasta Bartoszyce uchwala co następuje.

§ 1. 

1. Radę Miasta Bartoszyce uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia skargę z dnia 26 lutego  2019 r. na 
działalność Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej   w Bartoszycach.
2. Skargę, o której mowa w ust. 1 przekazuje się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Bartoszycach.

§ 2. 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Bartoszyce do przesłania skarżącemu odpisu uchwały, na 
adres wskazany w skardze.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Dubicki

Id: 224F429C-7B96-4D4A-A8E9-452A836DF6E7. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 4 marca 2019 r. Przewodniczący Rady Miasta Bartoszyce otrzymał skargę na
działalność Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bartoszycach.
W skardze podnosi sprawę swoich krewnych ciotki i wujka osób w podeszłym wieku,
oczekujących na przyjęcie do Domu Pomocy Społecznej od września 2018 r.

Pracownik socjalny prowadzący sprawę zdaniem skarżącego zaniedbał
dopatrzenia sprawy braku dokumentacji medycznej osób oczekujących na umieszczenie
w placówce, co wydłużyło całą procedurę przyjęcia do Domu Pomocy Społecznej.

Sytuacja jest o tyle trudna, że osoby oczekujące na Dom Pomocy Społecznej to
osoby w wieku 96 i 98 lat, gospodarują we dwoje, nie mają całodobowej opieki, od około
roku nie są zdolni do samodzielnej egzystencji. Zdani są na swoją siostrę - osobę w wieku
86 lat.

Zarzut niewłaściwego postępowania w kompletowaniu dokumentacji do DPS przez
pracownika socjalnego winien być rozpatrywany przez zwierzchnika służbowego, którym
w tym przypadku jest dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bartoszycach.

Art. 231 Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2017 r. poz. 1257 z
późn. zm.) zobowiązuje organ, który nie jest właściwy do rozpatrzenia skargi do
przekazania jej organowi właściwemu nie później niż w terminie 7 dni.
Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne

Id: 224F429C-7B96-4D4A-A8E9-452A836DF6E7. Uchwalony Strona 1




